СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
	                  РЕШЕНИЕ
от  12.02.2016 года                                                              № 2
О признании утратившим силу   решения  Совета  сельского поселения «Икшицкое» от  13  февраля  2009 года № 6 «О регистрации права на невостребованные земельные участки площадью менее 10000 га муниципальным образованиям»
Администрацией Губернатора Забайкальского края на основании Закона Забайкальского края от 25 сентября 2008 года № 30 – ЗЗК «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Забайкальского края», Порядка проведения юридической экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 1 июня 2010 года № 217, проведена юридическая экспертиза решения Совета сельского поселения «Икшицкое»   от 13 февраля  2009 года № 6
 «О  регистрации права на невостребованные земельные участки площадью менее 10000 га муниципальным образованиям»
 На основании экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края от  25  декабря 2015 года № А – 11 –  12999  на Решение Совета  сельского поселения «Икшицкое» от 13 февраля  2009 года № 6
 «О  регистрации права на невостребованные земельные участки площадью менее 10000 га муниципальным образованиям» Совет  сельского поселения «Икшицкое» РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение  Совета  сельского поселения «Икшицкое» от  13  февраля  2009 года № 6 «О регистрации права на невостребованные земельные участки площадью менее 10000 га муниципальным образованиям»;
2. Настоящее решение  обнародовать на стендах администрации и на официальном сайте  МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»                                          П.А.Меркулов.